
Qíyvi í. A T' - í • t

O

Kraj Vysočino
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

119685

Název dokumentu: Dohoda o narovnání II/405 Brtnice

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: RK Datum: 14.8.2018 Č.usnesení: 1479/22/2018/RK

Dokument uložen u: ODSH

Počet vyhotovení: 4

Adresát: ALPINE Bau CZ a.s.

Smluvní částka: 1) 449.25

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: ODSH/ M. Majdičová 14.8.2018 /
;;' i

Projednáno s: ODSH/ R, Handa 14.8.2018

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 14.8.2018 /k.
Předkládá: ODSH/ H. Strnadové 14.8.2018 )
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

ODSH/ H. Strnadové 14.8.2018

Zodpovídá:- Příkazce operace: ODSH/ H. Strnadové 14.8.2018 j

Správce rozpočtu: OE/ H. Sošková 14.8.2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 02604795), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: majdicova, datum ověření: 14.08.2018 13:43:50):

Dohoda o narovnání k projektu II/4Q5 Brtnice

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 449.25, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001169000000 POL:6121 UZ: 000000000

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízeni a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



DOHODA O NAROVNÁNÍ
KUJIP01BXM9O

dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Ami. ályl^t
Kraj Vysočina
Se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiři Běhounek, hejtman kraje 
IČO: 70890749

/O ^05 /\

(dále jen „Kraj Vysočina' )

a

ALPINE Bau CZ, a.s.
se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 026 047 95
zapsaná v OR vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 
zastoupená: Ing. Václavem Šafářem, Janem Munzarem (prokuristé společnosti) 
(dále také „Společnost")

(dále jen „Společnost)

(společně dále také „účastníci dohody")

1. Úvodní ustanovení

1.1 Společnost (jako zhotovitel) a Kraj Vysočina Qako objednatel) spolu dne 24. 4. 2017 
uzavřely smlouvu o dílo ve znění pozdějších dodatků k realizaci stavby s názvem 11/405 
Brtnice (dále jen „dílo") na základě příslušného zadávacího řízení v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dílo bylo provedeno a zaplaceno.

1.2 Společnost nepostupovala ve věci ocenění víceprací, které byly předmětem dodatku č. 1 
uzavřeného dne 29. 9. 2017, dle čl. 4 odst. 4. 10. uzavřené smlouvy o dílo. Postup 
ocenění víceprací byl dle smlouvy o dílo sjednán následovně: u nově zařazených položek 
cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době provádění ponížené o 15 %. 
Nebude-li možno užít položky cenové soustavy ASPE, budou pro ocenění nových 
položek použity ceny z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání 
nabídky ponížené o 15 %. Pro ocenění položky č. N05 871 39-0420 POTRUBÍ Z TRUB 
PLASTICKÝCH A SKLENĚNÝCH (Montáž kanalizačního potrubí z plastů - korugovaného 
SN 12) byla použita cenová soustava ÚRS 2017 (221 Kč bez DPH). Položka však nebyla 
ponížena o 15 %, nýbrž o 1 %. Položka č. N05 871 39-0420 byla předmětem plnění 
faktury č. FV172120030 vystavené dne 5. 10. 2017 a uhrazené dne 1.11. 2017.

1.3 Shora uvedené strany konstatují, že mezí nimi došlo ke shodě o pochybení ze strany 
Společnosti.

2. Předmět dohody

Shora uvedené strany se dohodly na narovnání sporných práv a povinností uvedených výše 
pod bodem (1.2) takto:

• Na základě výzvy zaslané Krajem dne 16. 5. 2018 zaslala Společnost dne 
21. 5. 2018 opravný daňový doklad ve výši 449,25 Kč s DPH. Částka 449,25 
Kč s DPH byla na účet Kraje připsána dne 17. 7. 2018.



3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tato dohoda o narovnání se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních každé s platností originálu, 
z nichž 2 vyhotovení obdrží Společnost a 2 vyhotovení obdrží Kraj Vysočina.

3.2 Tuto dohodu o narovnání lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou účastníků dohody.

3.3 Účastníci dohody o narovnání prohlašují, že tuto dohodu před svým podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy.

3.4 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kraj Vysočina.

V Jihlavě dne f & 08. 2018 V Brně dne f ij fq£c| ?p.-

Za Kraj Vysočina: Za Společnost:

/

MUDr. Jiří Běhojunek
l/roi/hejtman kraje


